АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.02.2021___ №___ 52ф_____
п. Чегдомын

О внесении изменений в распоряжение администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края от 25.01.2021 № 13-р
«О заключении долгосрочного муниципального контракта на срок,
превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных
обязательств»

В результате снижения начальной максимальной цены контракта в
ходе проведения конкурентной процедуры внести изменения в
распоряжение администрации Верхнебуреинского муниципального района
от 25.01.2021 № 13-р «О заключении долгосрочного муниципального
контракта на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов
бюджетных обязательств»:

1. Абзац 5 п.2 изложить в новой редакции:
«- Предельный объем средств на выполнение долгосрочного

муниципального контракта -  12143788 рублей 92 копейки, в том числе с
разбивкой по годам:

2021 год -  4 056 792 рублей 29 копеек
2022 год -  3 345 929 рублей 64 копейки
2023 год -  3 345 929 рублей 64 копейки
2024 год -  1 395 137 рублей 35 копеек
- Источником финансирования являются средства дорожного фонда

администрации района.»
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

И.В. Феофанова

pa 0 0 0 6 4 0

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2020 г. Зак.52 Тир. 300 экз.